
     
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
                   

  29 сентября 2022 года 

пгт Кавалерово  

 № 80   

 

О принятии решения «О  

возбуждении ходатайства о 

награждении почетным знаком 

Приморского края «Семейная 

доблесть 2 степени» Завьяловой 

Р.В. и Завьялова Е.И.»  
 

 На основании Закона Приморского края от 04.06.2014 N 436-КЗ в 

редакции от 18.05.2020 «О наградах Приморского края», в соответствии с 

Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском 

муниципального округе Приморского края», рассмотрев ходатайство 

Завьяловой Р.В. о награждении семьи Завьяловых почетным знаком 

Приморского края «Семейная доблесть 2 степени» 

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

          1. Возбудить ходатайство о награждении почетным знаком Приморского 

края «Семейная доблесть 2 степени» Завьяловой Р.В. и Завьялова Е.И.»   

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы                                                                 В.Г. Цой  

 




